

# Miljøavtale

Det gis tilskudd til gjennomføring av en kombinasjon av flere vannmiljøtiltak, for å redusere avrenning til vassdrag og kyst ytterlige.

Tilskuddet kommer i tillegg til det ordinære RMP-tilskuddet som gjelder noen av tiltakene.

Tilskuddet gjelder i nedbørfeltene/tiltaksområdene Bergsvannet i Eidsfoss (inkludert Vikevannet og Haugestadvannet), Hillestadvannet, Revovannet, Borrevannet, Akersvannet, Goksjø, Viksfjord, Børsesjø og Leirkup

## Vilkår

For å få tilskudd må alle tiltak, som er aktuelle for foretaket, være gjennomført

Miljøavtalen gjelder for **alle** arealene med åpen åker et foretak driver i tiltaksområdene

## OBS:

Det inngås **ikke** en skriftlig avtale i forkant av vekstsesongen. Hvis du har gjennomført alle tiltakene på ditt åpne åkerareal kan du søke om dette tilskuddet

Foreløpig tilskuddssats	
Tiltaksklasse	Tilskudd
Trinn 1	x kr/daa

Trinn 1: Disse 6 tiltakene må være gjennomført (hvis de er aktuelle for dine kulturer eller ditt areal)		
	Tiltak	Merknad
1	Fulldyrka jord med stor eller svært stor erosjonsrisiko (erosjonsklasse 3 eller 4) skal ikke jordarbeides om høsten.	Det er tillatt med lett harving før såing av høstkorn eller høstoljevekster. Vilkårene i RMP-tiltaket «Direktesådd høstkorn og høstoljevekster» må da være oppfylt.
2	Erosjonsutsatte dråg skal ikke jordarbeides om høsten.	Det er tillatt med lett harving før såing av høstkorn eller høstoljevekster i drågene. Vilkårene i RMP-tiltaket «Direktesådd høstkorn og høstoljevekster» må da være oppfylt. Sonen som ikke jordarbeides må ha en bredde på minst seks meter.
3	Det skal være buffersoner langs alle vassdrag som mottar avrenning fra fulldyrka eller overflatedyrka jord.	En buffersoner kan være: A. En grasdekt kantsone med et minimum bredde på 6 meter. Vilkårene i RMP-tiltaket «Grasdekt kantsone i åker» må være oppfylt. Eller: B. Areal i kornstubb med minst 20 meter bredde. Det er tillatt med lett harving før såing av høstkorn eller høstoljevekster. Vilkårene i RMP-tiltaket «Direktesådd høstkorn og høstoljevekster» må da være oppfylt. Areal i stubb skal ikke jordarbeides før 1. mars året etter, jf. RMP-tilskudd til «ingen jordarbeiding om høsten» Der det er naturlig kantsone over 8 meter er det ikke krav om en buffersoner.
4	Det skal være fangvekst i eller etter korn, oljevekster, belgvekster, radkulturer eller mais på minst 20 % av arealet.	Vilkårene i RMP-tiltaket «Fangvekster som underkultur» eller «Fangvekst sådd etter høsting» må være oppfylt.
5	Høstkorn og høstoljevekster skal direktesås eller sås etter lett harving	Vilkårene i RMP-tiltaket «Direktesådd høstkorn og høstoljevekster» må være oppfylt.
6	Ved delgjødsling med mineralgjødsling av korn eller oljevekster skal det ikke benyttes fosfor	Tiltaket gjelder mineralgjødsling, ikke husdyrgjødsling eller biorest.

Oversiktskart nedbørfeltene/tiltaksområdene Bergsvannet i Eidsfoss (inkludert Vikevannet og Haugestadvannet), Hillestadvannet, Revovannet, Borrevannet, Akersvannet, Goksjø, Viksfjord, Børsesjø og Leirkup:

